Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE Hllllllllllllllllllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 217012020
Data: 22107/2020 - Horário: 10:01

Legislativo - REQ 138312020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1383/2020

Requer ao Executivo Municipal copia da
notificação exarada ao proprietário do
imóvel Lote 01 da Quadra 587, localizado na
esquina da Marginal da Avenida Tupi com a
Rua Tomé de Souza - Bairro Alvorada.

O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que seja enviado cópia da notificação
exarada ao proprietário do imóvel Lote 01 da Quadra 587, localizado na esquina da
Marginal da Avenida Tupi com a Rua Tomé de Souza - Bairro Alvorada.

O referido imóvel está em desacordo com a Lei Municipal nº3037/2008,
que dispõe sobre a padronização e uso das calçadas no Município de Pato Branco.

Através do Ofício nº 015/2020/APM, a assessoria de programas e
metas respondeu à esta Casa Legislativa que estaria procedendo a fiscalização no
local e, posteriormente, encaminharia cópia da notificação.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de julho de 2020.

C.& . ..( '"2 " \ \
~WrelS âe M~lo

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
~http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br